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Uppföljning av 2021 års granskning av bemanning och kompetensförsörjning 

EY har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Eslövs kommun genomfört uppföljande 

granskning av granskningen av bemanning och kompetensförsörjning inom vård och omsorg 

som genomfördes 2021. 

Revisionens bedömning avseende vård- och omsorgsnämndens bemanningsrutiner och 
kompetensförsörjning var vid granskningen 2021 att arbetet inte skedde ändamålsenligt. Det 
saknades sammanställda kartläggningar över kompetensförsörjningsbehov, en aktuell 
kompetensförsörjningsplan samt att ansvarsfördelningen avseende arbetet med 
kompetensförsörjning var otydlig.  

Uppföljningen visade att en kompetensförsörjningsplan med tillhörande handlingsplan togs 
fram i juni 2022 men reviderades inte under 2023 i enlighet med nämndens beslut. Det saknas 
en samlad uppföljning av åtgärder och resultatet av arbetet med planen. 

I granskningen 2021 framgick att det fanns stora utmaningar gällande kompetensförsörjning 
och vår uppfattning är att utmaningen kvarstår. För tre av fem identifierade yrkesgrupper har 
antalet anställda minskat 2023 jämfört med 2020. Förvaltningen konkurrerar delvis med andra 
arbetsgivare om samma personal vilket stärker behovet av ett strategiskt arbete på 
förvaltningsövergripande nivå. Det är positivt att dialog mellan förvaltningen och HR har 
förtydligat ansvarsfördelningen och att stödet från HR i framtagandet av 
kompetensförsörjningsplanen 2022 fungerade väl. 

Den sammanfattande bedömningen vid den uppföljande granskningen är att vård- och 
omsorgsnämnden delvis har vidtagit åtgärder i enlighet med revisionens rekommendationer. 

Revisorerna önskar svar på vilka åtgärder som kommer att vidtas med anledning av vad som 
framkommit i den uppföljande granskningen. Svar önskas senast den 14:e juni 2024. 

 

På uppdrag av Eslövs kommuns revisorer 

 

 

 

Kenneth Jönsson 

Ordförande revisionen  
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Bo Kenneth Jönsson
Ordförande revisionen
Serienummer: 19510128xxxx
IP: 90.233.xxx.xxx
2024-03-28 13:37:13 UTC
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